
Id: EACCQ-ZIUZK-BKCCF-KAUKS-IZQUS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/520/2010
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 22 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
i rewaloryzacji „Śródmieścia” Tomaszowa Lubelskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 
142, poz. 1591; z późn. zm) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/494/2010 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 31 sierpnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i rewaloryzacji „Śródmieścia” Tomaszowa 
Lubelskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. uchyla się lit. a) oraz lit. b) pkt 2) w paragrafie 72; 

2. w zapisie paragrafu 72 pkt 4) lit. a) o treści: ” realizacja sposobu zagospodarowania, zgodnie 
z przeznaczeniem podstawowym, po wybudowaniu nowego przebiegu drogi krajowej nr 17, która będzie stanowiła 
obwodnicę miasta Tomaszów Lubelski w ciągu projektowanej drogi ekspresowej S17 oraz przekazaniu obecnej 
drogi klasy GP na rzecz samorządu lokalnego,” dodaje się po przecinku zapis o treści: „z wyłączeniem realizacji 
hal targowych” 

3. w zapisie paragrafu 72 pkt 4) lit. f) o treści: „zagospodarowanie terenu w oparciu o jednolity projekt 
zagospodarowania terenu, z zastrzeżeniem ustaleń zawartych w § 13, pkt 10, lit. b” dodaje się po przecinku zapis 
o treści: „ z wyłączeniem realizacji hal targowych”, 

4. w zapisie paragrafu 72 pkt 5) lit. a) o treści: ” zakaz podziału na odrębne działki budowlane;” dodaje się po 
przecinku zapis o treści: „za wyjątkiem wydzielenia działek budowlanych pod lokalizację hal targowych 
w parametrach niezbędnych do odtworzenia tych budynków,” 

5. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Marian Łysiak

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/520/2010

Rady Miasta Tomaszów Lubelski

z dnia 22 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zadań z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasad ich 
finansowania, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego i rewaloryzacji 

"Śródmieścia" Tomaszowa Lubelskiego 

Zalacznik1.pdf

